

Aanbesteding: Raamovereenkomst Relinen 2024-2027
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/23/418973

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Planning

Vraag:

Het vriendelijke verzoek om de sluitingsdatum voor het stellen van vragen met 2 weken uit te stellen. De huidige datum valt in onze vakantie en zodoende hebben wij niet voldoende tijd om de stukken te doorgronden.

Antwoord:

Ondanks dat wij niet geheel aan uw verzoek kunnen voldoen, hebben we de datum voor het 'stellen van vragen' t.b.v. de NvI, met enkele dagen verschoven naar 22 augustus 2023 om 17:00 uur.

Percelen: P1 Relinen 2024-2027
Beantwoord op: 1 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

De termijn voor het stellen van de vragen is in het bouwverlof, om de stukken goed door te nemen vragen we u om alles 2 weken op te schuiven. Er is voldoende tijd, daar het contract ook pas ingaat op 01-01-2024

Antwoord:

Ondanks dat wij niet geheel aan uw verzoek kunnen voldoen, hebben we de datum voor het 'stellen van vragen' t.b.v. de NvI, met enkele dagen verschoven naar 22 augustus 2023 om 17:00 uur.

Percelen: P1 Relinen 2024-2027
Beantwoord op: 1 aug. 2023
Label: Proces